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RSG Augsburg Kollegium der Kommissäre 29.05.2022, 18:47 

Nr. Name Verein LV UCI-ID 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 +/-Rd Summe Platz
35 Klein Julius VfR Büttgen 1912 NRW 10073108274 1 1 2 1

7 Fietzke Paul RSC Cottbus BRA 10048356908 1 1 2 2
126 Winter Zeno Levi RSC Cottbus BRA 10051622774 1 1 2 3
167 Höfig Attila SSV Gera 1990 THÜ 10048543430 1 1 2 4

12 Rohrmann Hannes Dresdner SC 1898 SAC 10052554277 1 1 2 5
27 Kings Ian RC Schmitter Köln NRW 10054398994 1 1 2 6
45 Burkhardt Ben SSV Gera 1990 THÜ 10036439446 0 7

8 Germer Paul RSC Strausberg BRA 10045890478 0 8
22 Nolte Jannick SC DHfK Leipzig SAC 10095765555 0 9
91 Petry Paul-Felix Tuspo Wende NDS 10055803171 0 10
28 Bell Moritz RC Zugvogel 09 Aachen NRW 10090146124 0 11

139 Post Bastian RSV AC Leipzig SAC 10054443858 0 12
29 Drees Lennart RSV Münster 1895 NRW 10094662583 0 13

128 Nickel Simon RSG Sprinter Fredersdorf BRA 10050479184 0 14
226 Dopke Nils Berliner TSC BER 10084604289 -20 -20 15
227 Koza Jannis Berliner TSC BER 10088945849 -20 -20 16

Nr. Name Verein LV UCI-ID 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 +/-Rd Summe Platz
69 Grupp Louis RSC Linden RLP 10036520783 1 1 1 1 1 1 6 1
72 Markert Florian RSC Linden RLP 10036283135 1 1 1 3 2
53 König Aaron RSV Ellmendingen WTB 10083208301 1 1 4

180 Meyer Toni VMC Konstanz WTB 10100705178 1 1 5
42 Meinberg Erik RFV 1990 Die Löwen Weimar THÜ 10048546864 1 1 3

122 Jarick Falko RSC Cottbus BRA 10050893860 0 6
196 Pauer Tobias SV Eintracht Oberdietfurt BAY 10089045677 0 7

89 Ludemann Leonard-Luca Tuspo Wende NDS 10117680077 0 8
175 Benz Benedikt RSG Offenburg-Fessenbach WTB 10036154005 0 9

74 Kloss Felix RSC Linden RLP 10093873954 0 10
174 Stihler Fritz Radsport Rhein-Neckar BAD 10082318527 0 11

73 Wolaschka Matthias RSC Linden RLP 10064880085 0 12
62 Gloßner Tim RCG Weißenburg BAY 10096290870 0 13

134 Ansorge Eric Dresdner SC 1898 SAC 10082756946 0 14
194 Malek Emil Sturmvogel München BAY 10105059165 0 15
101 Kahlisch Nils Berliner TSC BER 10088946556 -20 -20 16

Nr. Name Verein LV UCI-ID 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 +/-Rd Summe Platz
63 Weiß Maximilian RSV Irschenberg BAY 10091691757 1 1 1 1 1 5 1

5 Adamczak Paul-Jonas RSC Cottbus BRA 10050892446 1 1 2 2
20 Bosniatzki Marvin SC DHfK Leipzig SAC 10036337291 1 1 2 3
13 Rauschenbach Paul RSC Sachsenblitz Burgstädt SAC 10056533705 1 1 4
15 Post Niklas Fabian RSV AC Leipzig SAC 10054478315 1 1 5

193 Wagenstetter Korbinian RSV Rosenheim BAY 10044933414 1 1 6
54 Kemm Samuel RV Linkenheim WTB 10050916492 0 7
16 Schenck Moritz RSV AC Leipzig SAC 10048512411 0 8

200 Posininsky Malte RSC Linden RLP 10095155364 0 9
164 Albersdörfer Enzo SSV Gera 1990 THÜ 10036439648 0 10
228 Glaser Joris RV Lichterfelde-Steglitz 1894 BER 10012444011 0 11
129 Trawny Janik RSG Sprinter Fredersdorf BRA 10079580400 0 12
195 Rank Erik Sturmvogel München BAY 10090148649 0 13
136 Schipkowski Jonathan Dresdner SC 1898 SAC 10105701416 0 14

Vorlauf: Temporennen - U17m

Vorlauf A   (Platz 1-7 in Ausscheidung A-Lauf / Platz 8-14 in Ausscheidung B-Lauf / Rest Punkte nachfolgend)

Vorlauf B   (Platz 1-7 in Ausscheidung A-Lauf / Platz 8-14 in Ausscheidung B-Lauf / Rest Punkte nachfolgend)

Vorlauf C   (Platz 1-6 in Ausscheidung A-Lauf / Platz 7-12 in Ausscheidung B-Lauf / Rest Punkte nachfolgend)
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Nr. Name Verein LV UCI-ID Platz WP
7 Fietzke Paul RSC Cottbus BRA 10048356908 1 150

12 Rohrmann Hannes Dresdner SC 1898 SAC 10052554277 2 140
45 Burkhardt Ben SSV Gera 1990 THÜ 10036439446 3 130

122 Jarick Falko RSC Cottbus BRA 10050893860 4 120
69 Grupp Louis RSC Linden RLP 10036520783 5 110

167 Höfig Attila SSV Gera 1990 THÜ 10048543430 6 105
126 Winter Zeno Levi RSC Cottbus BRA 10051622774 7 100
27 Kings Ian RC Schmitter Köln NRW 10054398994 8 95
72 Markert Florian RSC Linden RLP 10036283135 9 90

180 Meyer Toni VMC Konstanz WTB 10100705178 10 85
13 Rauschenbach Paul RSC Sachsenblitz Burgstädt SAC 10056533705 11 80
63 Weiß Maximilian RSV Irschenberg BAY 10091691757 12 75
5 Adamczak Paul-Jonas RSC Cottbus BRA 10050892446 13 70

20 Bosniatzki Marvin SC DHfK Leipzig SAC 10036337291 14 68
193 Wagenstetter Korbinian RSV Rosenheim BAY 10044933414 15 66
196 Pauer Tobias SV Eintracht Oberdietfurt BAY 10089045677 16 64
35 Klein Julius VfR Büttgen 1912 NRW 10073108274 17 62
15 Post Niklas Fabian RSV AC Leipzig SAC 10054478315 18 60
53 König Aaron RSV Ellmendingen WTB 10083208301 19 58
42 Meinberg Erik RFV 1990 Die Löwen Weimar THÜ 10048546864 20 56

Nr. Name Verein LV UCI-ID Platz WP
54 Kemm Samuel RV Linkenheim WTB 10050916492 1 54

175 Benz Benedikt RSG Offenburg-Fessenbach WTB 10036154005 2 52
91 Petry Paul-Felix Tuspo Wende NDS 10055803171 3 50

174 Stihler Fritz Radsport Rhein-Neckar BAD 10082318527 4 48
8 Germer Paul RSC Strausberg BRA 10045890478 5 46

200 Posininsky Malte RSC Linden RLP 10095155364 6 45
89 Ludemann Leonard-Luca Tuspo Wende NDS 10117680077 7 44
22 Nolte Jannick SC DHfK Leipzig SAC 10095765555 8 43
16 Schenck Moritz RSV AC Leipzig SAC 10048512411 9 42

128 Nickel Simon RSG Sprinter Fredersdorf BRA 10050479184 10 41
73 Wolaschka Matthias RSC Linden RLP 10064880085 11 40
29 Drees Lennart RSV Münster 1895 NRW 10094662583 12 39

164 Albersdörfer Enzo SSV Gera 1990 THÜ 10036439648 13 38
139 Post Bastian RSV AC Leipzig SAC 10054443858 14 37
129 Trawny Janik RSG Sprinter Fredersdorf BRA 10079580400 15 36
228 Glaser Joris RV Lichterfelde-Steglitz 1894 BER 10012444011 16 35
62 Gloßner Tim RCG Weißenburg BAY 10096290870 17 34
74 Kloss Felix RSC Linden RLP 10093873954 18 33

134 Ansorge Eric Dresdner SC 1898 SAC 10082756946 19 32
28 Bell Moritz RC Zugvogel 09 Aachen NRW 10090146124 DNS 31

Nr. Name Verein LV UCI-ID Platz WP
226 Dopke Nils Berliner TSC BER 10084604289 - 30
194 Malek Emil Sturmvogel München BAY 10105059165 - 30
195 Rank Erik Sturmvogel München BAY 10090148649 - 30
227 Koza Jannis Berliner TSC BER 10088945849 - 30
101 Kahlisch Nils Berliner TSC BER 10088946556 - 30
136 Schipkowski Jonathan Dresdner SC 1898 SAC 10105701416 - 30

Ausscheidung B-Lauf   (Platz 1-4 in Handicap B-Lauf / Rest Handicap Punkte nachfolgend)

Ausscheidungsfahren - U17m
Ausscheidung A-Lauf   (Platz 1-12 in Handicap A-Lauf / Platz 13-20 in Handicap B-Lauf)

Punkte Ausscheidung nachfolgend
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Nr. Name Verein LV UCI-ID Platz WP
72 Markert Florian RSC Linden RLP 10036283135 1 150
27 Kings Ian RC Schmitter Köln NRW 10054398994 2 140
63 Weiß Maximilian RSV Irschenberg BAY 10091691757 3 130
13 Rauschenbach Paul RSC Sachsenblitz Burgstädt SAC 10056533705 4 120
167 Höfig Attila SSV Gera 1990 THÜ 10048543430 5 110
69 Grupp Louis RSC Linden RLP 10036520783 6 105
126 Winter Zeno Levi RSC Cottbus BRA 10051622774 7 100
180 Meyer Toni VMC Konstanz WTB 10100705178 8 95

7 Fietzke Paul RSC Cottbus BRA 10048356908 9 90
12 Rohrmann Hannes Dresdner SC 1898 SAC 10052554277 10 85
45 Burkhardt Ben SSV Gera 1990 THÜ 10036439446 11 80
122 Jarick Falko RSC Cottbus BRA 10050893860 12 75

Nr. Name Verein LV UCI-ID Platz WP
175 Benz Benedikt RSG Offenburg-Fessenbach WTB 10036154005 1 70
53 König Aaron RSV Ellmendingen WTB 10083208301 2 68
42 Meinberg Erik RFV 1990 Die Löwen Weimar THÜ 10048546864 3 66
54 Kemm Samuel RV Linkenheim WTB 10050916492 4 64
174 Stihler Fritz Radsport Rhein-Neckar BAD 10082318527 5 62
35 Klein Julius VfR Büttgen 1912 NRW 10073108274 6 60
15 Post Niklas Fabian RSV AC Leipzig SAC 10054478315 7 58
91 Petry Paul-Felix Tuspo Wende NDS 10055803171 8 56
20 Bosniatzki Marvin SC DHfK Leipzig SAC 10036337291 9 54
196 Pauer Tobias SV Eintracht Oberdietfurt BAY 10089045677 10 52

5 Adamczak Paul-Jonas RSC Cottbus BRA 10050892446 11 50
193 Wagenstetter Korbinian RSV Rosenheim BAY 10044933414 12 48

Nr. Name Verein LV UCI-ID Platz WP
8 Germer Paul RSC Strausberg BRA 10045890478 - 45

200 Posininsky Malte RSC Linden RLP 10095155364 - 45
89 Ludemann Leonard-Luca Tuspo Wende NDS 10117680077 - 45
22 Nolte Jannick SC DHfK Leipzig SAC 10095765555 - 45
16 Schenck Moritz RSV AC Leipzig SAC 10048512411 - 45

128 Nickel Simon RSG Sprinter Fredersdorf BRA 10050479184 - 45
73 Wolaschka Matthias RSC Linden RLP 10064880085 - 45
29 Drees Lennart RSV Münster 1895 NRW 10094662583 - 45

164 Albersdörfer Enzo SSV Gera 1990 THÜ 10036439648 - 45
139 Post Bastian RSV AC Leipzig SAC 10054443858 - 45
129 Trawny Janik RSG Sprinter Fredersdorf BRA 10079580400 - 45
228 Glaser Joris RV Lichterfelde-Steglitz 1894 BER 10012444011 - 45

62 Gloßner Tim RCG Weißenburg BAY 10096290870 - 40
74 Kloss Felix RSC Linden RLP 10093873954 - 40

134 Ansorge Eric Dresdner SC 1898 SAC 10082756946 - 40
28 Bell Moritz RC Zugvogel 09 Aachen NRW 10090146124 - 40

226 Dopke Nils Berliner TSC BER 10084604289 - 40
194 Malek Emil Sturmvogel München BAY 10105059165 - 40
195 Rank Erik Sturmvogel München BAY 10090148649 - 40
227 Koza Jannis Berliner TSC BER 10088945849 - 40
101 Kahlisch Nils Berliner TSC BER 10088946556 - 40
136 Schipkowski Jonathan Dresdner SC 1898 SAC 10105701416 - 40

Handicap - U17m
Handicap A-Lauf   (Platz 1-12 aus dem Ausscheidungsfahren)

Handicap B-Lauf    (Platz 13-24 aus dem Ausscheidungsfahren)

Punkte Handicap nachfolgend
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Team Nr. Name Verein LV UCI-ID 1 2 3 4 5 6 +/-Rd Summe Platz WP
7 Fietzke Paul RSC Cottbus BRA 10048356908 150
5 Adamczak Paul-Jonas RSC Cottbus BRA 10050892446 150

126 Winter Zeno Levi RSC Cottbus BRA 10051622774 140
122 Jarick Falko RSC Cottbus BRA 10050893860 140
27 Kings Ian RC Schmitter Köln NRW 10054398994 130
35 Klein Julius VfR Büttgen 1912 NRW 10073108274 130
12 Rohrmann Hannes Dresdner SC 1898 SAC 10052554277 120
20 Bosniatzki Marvin SC DHfK Leipzig SAC 10036337291 120
69 Grupp Louis RSC Linden RLP 10036520783 110
74 Kloss Felix RSC Linden RLP 10093873954 110
72 Markert Florian RSC Linden RLP 10036283135 105

200 Posininsky Malte RSC Linden RLP 10095155364 105
63 Weiß Maximilian RSV Irschenberg BAY 10091691757 100
62 Gloßner Tim RCG Weißenburg BAY 10096290870 100

167 Höfig Attila SSV Gera 1990 THÜ 10048543430 -
45 Burkhardt Ben SSV Gera 1990 THÜ 10036439446 -

Verwarnung Mannschaft #9: Innendurchstoß
Verwarnung Mannschaft #18: Verlassen der Bahn
Disqualifizierung Mannschaft #18: inkorrekter Wechsel

Team Nr. Name Verein LV UCI-ID 1 2 3 4 5 6 +/-Rd Summe Platz WP
22 Nolte Jannick SC DHfK Leipzig SAC 10095765555 90
15 Post Niklas Fabian RSV AC Leipzig SAC 10054478315 90
42 Meinberg Erik RFV 1990 Die Löwen Weimar THÜ 10048546864 85

164 Albersdörfer Enzo SSV Gera 1990 THÜ 10036439648 85
175 Benz Benedikt RSG Offenburg-Fessenbach WTB 10036154005 80
53 König Aaron RSV Ellmendingen WTB 10083208301 80

193 Wagenstetter Korbinian RSV Rosenheim BAY 10044933414 75
196 Pauer Tobias SV Eintracht Oberdietfurt BAY 10089045677 75
89 Ludemann Leonard-Luca Tuspo Wende NDS 10117680077 70
91 Petry Paul-Felix Tuspo Wende NDS 10055803171 70

180 Meyer Toni VMC Konstanz WTB 10100705178 68
54 Kemm Samuel RV Linkenheim WTB 10050916492 68

174 Stihler Fritz Radsport Rhein-Neckar BAD 10082318527 66
73 Wolaschka Matthias RSC Linden RLP 10064880085 66
13 Rauschenbach Paul RSC Sachsenblitz Burgstädt SAC 10056533705 64

129 Trawny Janik RSG Sprinter Fredersdorf BRA 10079580400 64

Team Nr. Name Verein LV UCI-ID 1 2 3 4 5 6 +/-Rd Summe Platz WP
28 Bell Moritz RC Zugvogel 09 Aachen NRW 10090146124 62
29 Drees Lennart RSV Münster 1895 NRW 10094662583 62

136 Schipkowski Jonathan Dresdner SC 1898 SAC 10105701416 60
134 Ansorge Eric Dresdner SC 1898 SAC 10082756946 60

8 Germer Paul RSC Strausberg BRA 10045890478 58
128 Nickel Simon RSG Sprinter Fredersdorf BRA 10050479184 58
194 Malek Emil Sturmvogel München BAY 10105059165 56
195 Rank Erik Sturmvogel München BAY 10090148649 56
16 Schenck Moritz RSV AC Leipzig SAC 10048512411 54

139 Post Bastian RSV AC Leipzig SAC 10054443858 54
227 Koza Jannis Berliner TSC BER 10088945849 52
228 Glaser Joris RV Lichterfelde-Steglitz 1894 BER 10012444011 52
226 Dopke Nils Berliner TSC BER 10084604289 50
101 Kahlisch Nils Berliner TSC BER 10088946556 50

26 1 -

Madison A-Lauf   (die besten 8 Sportler inkl. ihrer Partner)

Madison B-Lauf   (die nächstbesten 8 Sportler inkl. ihrer Partner)

2 57 2 -

1 10 -

1

23 3 1 2 2 - 8 4

12 2 3 5 5 6 -

13

14 3

19 5 5 3 4 - 17 2

1 1 2

2 3 -

-

7 5

144 2

DSQ

-20 -20 8

-20 -17 6

-20 -19 7

21

3 2

5

18

2

11

5

Madison - U17m

39

16

3

3

20 45

6

2 1

-40 -40 7

210

25

17

5 5 1 10

61

1 3 1 2 3

13 3

10 41 2

5 5 3

Madison C-Lauf   (alle restlichen Paarungen)

6 5 3 5 6 - - 19 3

2 5

4 3 5 3 10 - - 20 41 1

14 2 - -

2 6

15 1 2 1 4 - - 20 28 2

21 2 - -

-40 -40 7

24 2 1 - - 3 4

22 - -

Verwarnung Mannschaft #22: Innendurchstoß
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